
UCHWAŁA NR XXIV/231/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/236/08 Rady Miejskiej z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Cieszynie"       

z siedzibą przy Al. J. Łyska 21

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:
§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXV/236/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie” z siedzibą przy al. Jana Łyska 

21,  w ten sposób, że w statucie stanowiącym załącznik do uchwały:

1. § 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Utrzymywania, eksploatacji i nadzoru nad funkcjonowaniem powierzonych obiektów sportowo – 
rekreacyjnych.”.

2. Skreśla się §3 pkt 4,

3. § 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Gospodarowanie powierzonymi przez Gminę Cieszyn komunalnymi obiektami sportowo- 
rekreacyjnymi.”.

4. Skreśla się § 10 statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 5CD4CFBE-4F44-45FF-AE98-E913DAE6156B. Podpisany Strona 1 z 1




